
  

Defne Joy Foster davasında FETÖ izi
Ahmet Altan’ın oğlu Kerem Altan’ın evinde ölü bulunan Defne Joy Foster’ınAhmet Altan’ın oğlu Kerem Altan’ın evinde ölü bulunan Defne Joy Foster’ın
dosyası, FETÖ’nün Altan’ı kurtardığı iddiasıyla raftan indirildi.dosyası, FETÖ’nün Altan’ı kurtardığı iddiasıyla raftan indirildi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Sunucu ve oyuncu Defne Joy Foster, 2011 yılında Yazar Ahmet Altan'ın oğlu Kerem Altan'ın
İstanbul- Göztepe'deki evinde şüpheli şekilde hayatını kaybetmişti. Dosya, "Foster'ın"Foster'ın
ölümünde Kerem Altan'ın etkisi olduğu fakat FETÖ etkisi ile kurtarıldığı" ölümünde Kerem Altan'ın etkisi olduğu fakat FETÖ etkisi ile kurtarıldığı" iddiası üzerine
yeniden açıldı.

TAKİPSİZLİKLE BİTMİŞTİTAKİPSİZLİKLE BİTMİŞTİ

Sabah'tan Nazif karaman'ın haberine göre ünlü sunucunun ölümü ile ilgili o dönem Kadıköy
Cumhuriyet Başsavcılığı'nda soruşturma başlatılmış ve Kerem Altan'ın şüpheli olduğu
soruşturmada ölümün solunum yetmezliğinden gerçekleştiği gerekçesiyle ile dosya
takipsizlikle sonuçlandırılmıştı.

TANIKLAR DİNLENMEDİTANIKLAR DİNLENMEDİ

Geçtiğimiz aylarda, "Kerem Altan'ın babası Ahmet Altan'ın, nüfuzunu kullanarak"Kerem Altan'ın babası Ahmet Altan'ın, nüfuzunu kullanarak
emniyet ve yargıdaki ağabeyler eliyle olayın üzerinin örtüldüğü" emniyet ve yargıdaki ağabeyler eliyle olayın üzerinin örtüldüğü" iddiasının gündeme
gelmesi üzerine, Defne Joy Foster'ın ölümüne ilişkin dosya İstanbul Savcısı Can Tuncay
tarafından raftan indirildi. Savcılık gözetiminde uzman polislerce dosya üzerinde yapılan
araştırmada, Defne Joy Foster ile Kerem Altan'ın eve gelirken bindikleri taksinin şoförü ile o
gece evden kavga ve çığlık sesleri geldiğini belirten Suna Akyıldız isimli kişinin ifadelerinin
alınmadığı belirlendi. Soruşturma dosyasında, olayın yaşandığı apartmanda sadece 2
şahsın ifadesine başvurulduğu, dolayısıyla da evden çığlık ve kavga sesleri geldiği
iddialarının yeterince değerlendirilmediği anlaşıldı.

FETÖ'den tutuklu Yazar Ahmet Altan'ın oğlu Kerem Altan
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YARIM SAAT SONRA ARADIYARIM SAAT SONRA ARADI

İncelemede Kerem Altan'ın ambulans çağırmadan evin yakınındaki bir tıp merkezi önünde
görüldüğü, 05.57'de tıp merkezi güvenlik kameralarına takılan Altan'ın ilk acil yardım
telefonunu ise yarım saat sonra yani 06.30'da açtığı belirlendi.

YENİ DELİLLER BAŞSAVCILIKTAYENİ DELİLLER BAŞSAVCILIKTA

Soruşturmayı yürüten Davut Dağ isimli savcının "solumun yetmezliği" teşhisi üzerine
dosyaya takipsizlik kararı verdiği belirlenirken, yeni deliller ışığında dosyanın yeniden
soruşturma konusu yapılabileceğine kanaat getiren İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı,
dosya ve yeni delillerin ortaya konulduğu tespit tutanağını Anadolu Cumhuriyet
Başsavcılığı'na gönderdi. Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı, dosyadaki eksiklikler ile ilgili
yeni bir tahkikat yürütecek.
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